

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: **„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych zlokalizowanych w Jeleniej Górze”**.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.1.2021.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy w świetle zapisów art. 9h Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1439 z późn. zm.) Wykonawca nie powinien w ofercie wskazać ceny za wykonanie usługi w rozbiciu na odbiór i zagospodarowanie poszczególnych rodzajów odpadów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Okoliczności, wynikające z przywołanego w zapytaniu art. 9 h Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm) nie dotyczą przedmiotowego zamówienia. Kwestię poruszoną w zapytaniu, a związaną z przedmiotowym zamówieniem reguluje zapis art. 6f ust. 3 i 4 przywołanej ustawy. Zamawiający uznaje za zasadne wyodrębnienie cen odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych wobec czego zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez zmodyfikowanie odpowiednio:

- załącznika nr 1 do Tomu I SWZ – tj. formularza oferty, którego treść uwzględnia kwestie opisane w ww. pytaniu;
- Tomu II SWZ – Projekt umowy, którego treść w zapisie §3 ust. 6 oraz § 9 ust. 1 pkt 1.1 lit. b) uwzględnia kwestie zawarte w zapytaniu.

Zamawiający informuje, że na stronie pod linkiem:

<https://platformazakupowa.pl/ocenie/management/offers/publication/429083>

- zamieszcza: zmodyfikowany - AKTUALNY na dzień 12.03.2021 r.:

- 1. załącznik nr 1 do Tomu I SWZ „FORMULARZ OFERTY”,**
- 2. Tom II SWZ „Projekt Umowy”.**

PYTANIE NR 2

W Specyfikacji Warunków Zamówienia Tom I, pkt. 16 ust. 2 lit. d) Zamawiający zobowiązał Wykonawcę do przedłożenia informacji z KRK w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym pracownika Ministerstwa Sprawiedliwości upoważnionego do wydawania zaświadczeń KRK.

Czy Wykonawca, w świetle zapisów § 6 ust. 2 oraz ust. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 2020 r. poz. 2452), może złożyć cyfrowe odwzorowanie wymaganego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczającym zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Z treści zapytania wynika, że posiadają Państwo wiedzę, że Ustawodawca przewidział zapisem § 6 ust. 2 oraz ust. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. 2020 r. poz. 2452), możliwość

złożenia podmiotowych środków dowodowych (...), które zostały wystawione przez upoważnione podmioty jako dokument w postaci papierowej, poprzez cyfrowe odwzorowanie tego dokumentu opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, poświadczające zgodność cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów
Przewodniczący komisji przetargowej